PUNTE AD INSERTI
INDEXABLE INSERT DRILLS
WENDEPLATTENBOHRER
BFT BURZONI 2022738
P
U
N
TE

PILOTBOHRER
CARTUCCE
CARTRIDGES
KASSETTEN
INSERTO
INSERT
WENDEPLATTE
D
(min-max) D1 D2 L
PUNTE AD INSERTI
INDEXABLE INSERT DRILLS
WENDEPLATTENBOHRER
Punte ad inserti con punta pilota
Indexable drills with pilot drill
Wendeplattenbohrer mit Pilotbohrer
0038PUN054-057 054-057 16 32 60 PPILOTA8F 0038CART054-057INT
0038CART054-057EST VT0038M5L12
WCGT050308
(4.)
VTX30
CVT8
0038PUN057-062 057-062 16 32 60 PPILOTA10F 0038CART057-062INT
0038CART057-062EST VT0038M5L12
0038PUN062-067 062-067 22 40 70 PPILOTA10F 0038CART062-067INT
0038CART062-067EST VT0038M5L12
0038PUN067-072 067-072 22 40 70 PPILOTA10F 0038CART067-072INT
0038CART067-072EST VT0038M5L12
0038PUN072-077 072-077 22 40 70 PPILOTA15 0038CART072-077INT
0038CART072-077EST VT0038M5L12
0038PUN077-083 077-083 27 48 70 PPILOTA15 0038CART077-083INT
0038CART077-083EST VT0038M6L12
WCMT06T308
(4.)
VTX35P
CVT15
0038PUN083-089 083-089 27 48 70 PPILOTA15 0038CART083-089INT
0038CART083-089EST VT0038M6L12
0038PUN089-095 089-095 27 48 70 PPILOTA15 0038CART089-095INT
0038CART089-095EST
VT0038M6L15
VT0038M6L12
0038PUN095-101 095-101 32 58 80 PPILOTA20 0038CART095-101INT
0038CART095-101EST VT0038M6L15
0038PUN101-107 101-107 32 58 80 PPILOTA20 0038CART101-107INT
0038CART101-107EST VT0038M8L15 WCGT050308
(6.)
VTX30
CVT8
0038PUN107-114 107-114 32 58 80 PPILOTA20 0038CART107-114INT
0038CART107-114EST VT0038M8L15
WCMT06T308
(6.)
VTX35P
CVT15
0038PUN114-121 114-121 40 70 90 PPILOTA20 0038CART114-121INT
0038CART114-121EST VT0038M8L20
0038PUN121-129 121-129 40 70 90 PPILOTA25 0038CART121-129INT
0038CART121-129EST VT0038M8L20
0038PUN129-139 129-139 40 70 90 PPILOTA25 0038CART129-139INT
0038CART129-139EST VT0038M8L20
0038PUN139-149 139-149 50 80 100 PPILOTA25 0038CART139-149INT
0038CART139-149EST VT0038M8L20
WCMT080408
(6.)
VTX45
CVT20
0038PUN149-157 149-157 50 80 100 PPILOTA25 0038CART149-157INT
0038CART149-157EST VT0038M8L20
0038PUN157-161 157-161 50 80 100 PPILOTA25 0038CART157-161INT
0038CART157-161EST VT0038M8L20
0038PUN161-169 161-169 50 80 100 PPILOTA30 0038CART161-169INT
0038CART161-169EST VT0038M8L25
0038PUN169-175 169-175 60 110 110 PPILOTA30 0038CART169-175INT (3)
0038CART169-175EST (1) VT0038M6L20
WCMT06T308
(8.)
VTX35P
CVT08
0038PUN175-181 175-181 60 110 110 PPILOTA30 0038CART175-181INT (3)
0038CART175-181EST (1) VT0038M6L20
0038PUN181-187 181-187 60 110 110 PPILOTA30 0038CART181-187INT (3)
0038CART181-187EST (1) VT0038M8L20
0038PUN187-193 187-193 60 110 110 PPILOTA30 0038CART187-193INT (3)
0038CART187-193EST (1) VT0038M8L20
WCGT050308
(12.)
VTX30

L2
D1D2
D3 D4
L1
L2
D1D2
D3 D4
Internal
coolant
Internal
coolant
0038PRO
0038ATB
PROLUNGHE / Extensions / Verlängerungen
ATTACCHI BASE / Basic shanks / Basisschaft
0038PRO16L100 16 32 16 32 110 100 0038ATR16 0038GRWM8 (L10 CH4)
0038PRO16L200 16 32 16 32 210 200 0038ATR16 0038GRWM8 (L10 CH4)
0038PRO22L100 22 40 22 40 112 100 0038ATR22 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038PRO22L200 22 40 22 40 212 200 0038ATR22 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038PRO27L100 27 48 27 48 112 100 0038ATR27 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038PRO27L200 27 48 27 48 212 200 0038ATR27 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038PRO32L100 32 58 32 58 114 100 0038ATR32 0038GRWM12 (L16 CH6)
0038PRO32L300 32 58 32 58 314 300 0038ATR32 0038GRWM12 (L16 CH6)
0038PRO40L300 40 70 40 70 314 300 0038ATR40 0038GRWM16X1,5 (L16 CH8)
0038PRO50L300 50 80 50 80 316 300 0038ATR50 0038GRWM16X1,5 (L16 CH8)
0038PRO60L200** 60 110 60 110 216 200 0038ATR60 0038GRWM16X1,5L (L20 CH8)
0038PRO60L400** 60 110 60 110 416 400 0038ATR60 0038GRWM16X1,5L (L20 CH8)
0038ATB5016L300 50 80 16 32 310 300 68 0038ATR16 0038GRWM8 (L10 CH4)
0038ATB5022L300 50 80 22 40 312 300 68 0038ATR22 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038ATB5022L500 50 80 22 40 512 500 68 0038ATR22 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038ATB5027L300 50 80 27 48 312 300 68 0038ATR27 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038ATB5027L600 50 80 27 48 612 600 68 0038ATR27 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038ATB5032L300 50 80 32 58 314 300 68 0038ATR32 0038GRWM12 (L16 CH6)
0038ATB5032L600 50 80 32 58 314 600 68 0038ATR32 0038GRWM12 (L16 CH6)
0038ATB5040L200 50 80 40 70 216 200 68 0038ATR40 0038GRWM16X1,5 (L16 CH8)
0038ATB5040L400 50 80 40 70 416 400 68 0038ATR40 0038GRWM16X1,5 (L16 CH8)
CODICE
CODE
DIMENSIONI / DIMENSIONS  / MAßE
D1 D2 D3 D4 L1 L2

0038RID
0038ATR
RIDUZIONI / Reducers / Reduzierbuchsen
ANELLI DI TRASCINAMENTO / Driving rings / Mitnehmeringe
ESEMPIO DI ORDINE:
Order example:
Beispiel für einen Auftrag:
0038RID5032
D1D2 D3 D4
L1
L2
L3
0038RID5016 50 80 16 32 160 150  54 0038ATR16 0038GRWM8 (L10 CH4)
0038RID5022 50 80 22 40 162 150  45 0038ATR22 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038RID5027 50 80 27 48 172 160  70 0038ATR27 0038GRWM10 (L10 CH5)
0038RID5032 50 80 32 58 174 160  88 0038ATR32 0038GRWM12 (L16 CH6)
0038RID5040 50 80 40 70 174 160 110 0038ATR40 0038GRWM16X1,5 (L16 CH8)
0038ATR16 16 32 10
0038ATR22 22 40 12
0038ATR27 27 48 12
0038ATR32 32 50 14
0038ATR40 40 70 14
0038ATR50 50 80 16
0038ATR50M 50 90 16
0038ATR60 60 110 16
CODICE
CODE
DIMENSIONI / DIMENSIONS  / MAßE
D1 D2 D3 D4 L1 L2 L3

N
...
D
R
PUNTE AD INSERTI
INDEXABLE INSERT DRILLS
WENDEPLATTENBOHRER
Internal
coolant
0038MAN...
0038  MAN...DR
MANDRINI PER PUNTE 0038
Chucks for 0038 drills / Werkzeugaufnahme für 0038-Bohrer
MANDRINI PER PUNTE 0038
Chucks for 0038 drills / Werkzeugaufnahme für 0038-Bohrer
0038MAN69871ISO50D50DR 50 80 120 126 110 51 35 0038ATR50 0038GRWM16X1,5 (L16 CH8)
0038MAN69871ISO50D50 50 90 100 84 0038ATR50M 0038GRWM16X1,5L (L20 CH8)
CODICE
CODE
DIMENSIONI / DIMENSIONS  / MAßE
D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4

 0
0
38
 F
LA
...
PUNTE AD INSERTI
INDEXABLE INSERT DRILLS
WENDEPLATTENBOHRER
0038MAN...DR
0038 FLA...
MANDRINI PER PUNTE 0038
Chucks for 0038 drills / Werkzeugaufnahme für 0038-Bohrer
MANDRINI PER PUNTE 0038
Chucks for 0038 drills / Werkzeugaufnahme für 0038-Bohrer
0038MANCM5D50DR 50 80 120 118 102 30 46 0038ATR50 0038GRWM16X1,5 (L16 CH8)
0038FLA6060 60 110 130 166 150 96 80 0038ATR60 0038GRWM16X1,5L (L20 CH8)
CODICE
CODE
DIMENSIONI / DIMENSIONS  / MAßE
D1 D2 D3 L1 L2 L3 L4

O
H
R
ER
0
0
38
TO
R
...
PUNTE AD INSERTI
INDEXABLE INSERT DRILLS
WENDEPLATTENBOHRER
Internal
coolant
0038TOR... MANDRINI PER PUNTE 0038
Chucks for 0038 drills / Werkzeugaufnahme für 0038-Bohrer
0038TOR50G60 60 50 80 296 280 200 0038ATR50 0038GRWM16X1,5
0038TOR50G80 80 50 80 296 280 200 0038ATR50 0038GRWM16X1,5
0038TOR60G80 80 60 110 296 280 200 0038ATR60 0038GRWM16X1,5L
CODICE
CODE
DIMENSIONI / DIMENSIONS  / MAßE
D1 D3 D4 L1 L2 L3